[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2010 № 1146
                        г.Шатура
Об утверждении проекта планировки территории земельного участка Иванова В.П. под строительство многотопливного автозаправочного комплекса по адресу: г.Шатура, пр-т Ильича
            Рассмотрев обращение Иванова Владимира Петровича, проживающего по адресу: Московская область, г.Шатура, ул.Радченко, д.7 «а», кв.12, об утверждении проекта планировки территории земельного участка под строительство многотопливного автозаправочного комплекса, выполненного на основании постановления администрации Шатурского муниципального района от 14.12.2009г. № 3235 «О подготовке Ивановым В.П. документации по планировке территории земельного участка под строительство многотопливного автозаправочного комплекса по адресу: г.Шатура, пр-т Ильича», учитывая положительное заключение публичных слушаний, проведенных 19.04.2010 года, в соответствии со ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект планировки территории земельного участка общей площадью 4990 кв.м под строительство многотопливного автозаправочного комплекса по адресу: г.Шатура, пр-т Ильича.
2. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на  управление строительства, архитектуры, транспорта и связи администрации  Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.).
Глава муниципального района                                                 А.Д.Келлер